НАЦРТ/ПРЕДЛОГ ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД  НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА РАДОВИШ 

	***
	Шифра на работно место
	Назив на работно место
	Број на извршители

	
	И
	Г
	ПГ
	К/Н
	Б
	
	

	1. 
	УПР
	01
	01
	А04
	000
	Секретар на општина со седиште во град
  
	1

	
1. СЕКТОР ЗА НОРМАТИВНО-ПРАВНИ,ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ И ОПШТИ РАБОТИ


	2. 
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за нормативно-правни,јавни дејности и општи работи

	1

	1.1.  ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНО-ПРАВНИ РАБОТИ

	3. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за нормативно-правни работи
 
	1

	4. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за нормативни работи

	1

	5. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за правни работи и застапување
	1

	6. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за подготвување на седници на Совет

	1

	7. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за спроведување на јавни набавки

	1



	8. 
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за водење на постапки за јавни набавки

	1

	8-а
	УПР
	01
	01
	Во4
	000
	Помлад соработник за водење на постапки за јавни набавки 


	1

	9. 
	
	
	
	
	
	  
	

	10. 
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт-технички секретар на градоначалникот
	1

	11. 
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт-архивар

	2

	
1.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ И ОПШТИ РАБОТИ

	12. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за јавни дејности и општи работи

	1

	13. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за заштита и спасување и месна самоуправа

	1

	14. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за образование

	1

	15. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за социјална заштита и заштита на децата
	1

	16. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за култура и спорт 

	1

	17. 
	
	
	
	
	
	Советник за спорт    укинато 
	1

	17-а
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за одржување на информатички систем

	1

	18. 
	УПР
	04
	05
	А02
	003
	Домаќин  

	1

	19. 
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад  соработник – администратор на ИТ мрежи
	1

	20. 
	УПР
	04
	04
	A03
	001
	Кафекувар

	1

	21. 
	УПР
	04
	05
	A02
	001
	Хигиеничар

	2

	22. 
	УПР
	04
	02
	А01
	001
	обезбедување јавен ред и мир

	1

	23. 
	УПР
	04
	05
	А01
	003
	Курир

	1

	24. 
	УПР
	04
	01
	Б04
	001
	одржување на опремата

	1

	25. 
	УПР
	04
	03
	А02
	001
	Возач II

	3

	
2. СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА


	26. 
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за финансиски прашања

	1

	
2.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА

	27. 
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за буџетска координација
	1

	28. 
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за финансиско управување

	1

	29
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за буџетско работење
	1

	30
	
	
	
	
	
	Референт за подготовка на финансиски документи / укинато 
	1

	
2.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КОНТРОЛА
	

	31.
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за буџетска контрола
	1

	32
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за контрола на буџетско работење
	1

	33
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник –овластен известител за неправилности и сомнежи за измама и корупција

	1

	34
	
	
	
	
	
	Помлад соработник за финансиска контрола укинато
	1

	
2.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊЕ

	35
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за сметководство и плаќање
	1

	36
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник –одговорен сметководител

	1

	37
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт-финансов книговодител

	2

	38
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за пресметка на плата
	1

	
2.4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДАНОЦИ,ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ

	39
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за даноци,такси и надоместоци
	1

	40
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за утврдување и наплата на данок на промет на недвижности наследство и подарок  
	1

	41
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за утврдување и наплата на комунална такса и надоместоци

	1

	42
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт –даночен книговодител

	1

	43
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за евиденција и утврдување на данок на имот

	1

	44
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за даночно извршување 

	1

	
3. СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ,КОМУНАЛНИ РАБОТИ,ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ


	45
	УПР
	01
	01
	Б02
	000
	Раководител на сектор за урбанизам,комунални работи,заштита на животната средина и локален економски развој
	1

	
3.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

	46
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за урбанизам и заштита на животната средина
	1

	47
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за урбанизам и урбанистичко планирање

	2

	47-а
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за управно правни работи
	1

	48
	
	
	
	
	
	Советник за управно правни работи /укинато
	1

	49
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за ажурирање на податоци

	1

	50
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за ажурирање на геодетски подлоги

	1

	51
	УПР
	01
	01
	В03
	000
	Соработник за животна средина

	2

	52
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за уредување на градежно земјиште

	1

	53
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за урбанистичко-градежна документација

	3

	
3.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ РАБОТИ

	54
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за комунални работи
	1

	55
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за градежно-инфраструктурни работи

	1

	56
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт за комунални работи

	2

	3.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

	57
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за локален економски развој

	1

	58
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник за подготовка на апликации и проектна документација

	2

	59
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за соработка со невладини организации и стратешко планирање

	3

	60
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за следење и подршка на локален економски развој

	3

	61
	
	
	
	
	
	Самостоен референт за угостителство и занаетчиска дејност укинато 
	1

	
4. СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР- ИНСПЕКТОРАТ


	62
	ИНС
	01
	01
	Б02
	001
	Главен инспектор за инспекциски надзор-Инспекторат

	1

	63
	ИНС
	01
	01
	Б03

	001

	Помошник Главен инспектор за инспекциски надзор-Инспекторат

	1

	
4.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ГРАДЕЖНА,КОМУНАЛНА И ИНСПЕКЦИЈА ЗА СООБРАЌАЈ И ПАТИШТА

	64
	ИНС
	01
	01
	Б04
	001
	Виш инспектор за градежна,комунална и инспекција за сообраќај и патишта

	1

	65
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник-комунален инспектор

	1

	66
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник –овластен градежен инспектор

	1

	67
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник-овластен инспектор за патен сообраќај на општината
	1

	67-а
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник-овластен инспектор за патишта на општината
	1

	68
	УПР
	01
	01
	В01
	000
	Советник-градежен извршител

	1

	69
	УПР
	01
	01
	Г01
	000
	Самостоен референт-комунален редар

	2

	
4.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДРУГ ВИД НАДЗОР ОД НАДЛЕЖНОСТ НА ОПШТИНАТА

	70
	ИНС
	01
	01
	Б04
	001
	Виш инспектор за друг вид надзор од надлежност на општината

	1

	71
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник- инспектор за животна средина

	1

	72
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник-даночен инспектор

	1

	73
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник-овластен просветен инспектор
	1

	74
	ИНС
	01
	01
	В01
	001
	Советник-инспектор за домување
	1

	75
	
	
	
	
	
	Виш соработник за управно –правни работи укинато 
	1

	
5. ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА

	76
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за внатрешна ревизија

	1

	77

	УПР

	01

	01

	В01

	000

	Советник –внатрешен ревизор
	1


	77-а
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник-внатрешен ревизор на обука

	1

	
6. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

	78
	УПР
	01
	01
	Б04
	000
	Раководител на одделение за управување со човечки ресурси

	1

	79
	УПР
	01
	01
	В02
	000
	Виш соработник за обука,стручно оспособување и усовршување

	1

	80
	
	
	
	
	
	Виш соработник –Координатор на процес за воведување на стандарди за управување со квалитет на услуги       укинато 
	1

	81
	УПР
	01
	01
	В04
	000
	Помлад соработник за персонална евиденција
	1

	7. ПРОТИВПОЖАРЕН ВОД

	82
	ПОЖ
	02
	10
	Б03
	000
	Командир на вод за противпожарна заштита

	1

	83
	ПОЖ
	02
	10
	Б04
	000
	Командир на одделение за противпожарна заштита


	5

	84
	ПОЖ
	02
	10
	В02
	000
	Водач на група за противпожарна заштита


	4

	85
	ПОЖ
	02
	10
	В03
	000
	Пожарникар спасител- возач на специјално возило
	6

	86
	ПОЖ
	02
	10
	В04
	000
	Пожарникар спасител за противпожарна заштита

	8

	87
	ПОЖ
	02
	10
	В01
	000
	Пожарникар спасител за противпожарна заштита-инструктор
	1




Изготвил/Емилија Тамакарова
Контролирал/Петар Поп-Лазаров
                                                                                                                                                 С е к р е т а р ,
                                                                                                                                            Љупче Почивалец
